

Tervetuloa

Hyvä lukija,

Tässä uutiskirjeemme erikoisnumerossa (saatavilla 15 eri kielellä) haluan jakaa näkemykseni siitä, mitä käytäntöjä luomupolitiikalla on varastossa vuodelle 2025.

IFOAM Organics Europa edustamme ja olemme luomun ääni Euroopan toimielimille. Jäsenemme ja Brysselin toimistomme työskentelevät päivittäin EU-politiikan parissa varmistaakseen, että se mahdollistaa luomutuottajien, -jalostajien, -kauppiaiden ja -sertifioijien työn sekä luomumarkkinoiden laajentamisen.

Vuotta 2024 leimasivat Euroopan parlamentin vaalit ja monet kansalliset vaalit, poliittinen kuohunta, viljelijöiden mielenosoitukset, takaiskut kipeästi kaivatulle torjunta-aineiden vähentämiselle ja konfliktit liittyen Euroopan maatalouden tulevaisuuteen. Tämän seurauksena olemme työskennelleet väsymättä välittääksemme poliittisille päättäjille, että:

- Luomuviljelijät osoittavat päivittäin, kuinka luonnonsuojelu ja viljelijöiden ja elintarvikealan toimijoiden kohtuulliset tulot kulkevat käsi kädessä.
- Luonnonmukainen maatalous on keskeinen politiikan väline, jolla muutetaan maataloutta ja suojellaan paremmin biologista monimuotoisuutta, maaperää ja vesivaroja.

Tätä varten puheenjohtajamme Jan Plagge osallistui aktiivisesti ja rakentavasti komission puheenjohtajan Ursula von der Leyenin strategiseen [vuoropuheluun maatalouden tulevaisuudesta](#). Seitsemän kuukautta kestäneiden tiiviiden neuvottelujen jälkeen 29 elintarvikeketjua ja kansalaisyhteiskuntaa edustavaa sidosryhmää antoi 4. syyskuuta 2024 johdonmukaisen [suosituspaketin](#), jolla elintarvikejärjestelmämme saatetaan vastaamaan maapallon sietokyvyn rajoja ja tunnustetaan nimenomaisesti luomu ainoaksi oikeudellisesti määritellyksi kestävyysstandardiksi.

Nämä suositukset muodostavat perustan maatalouden ja elintarvikkeiden tulevaisuutta koskevalle eurooppalaiselle näkemykselle, joka toimii etenemissuunnitelmana EU:n politiikan seuraaville viidelle vuodelle. Komissio sitoutui esittämään tämän vision toimikautensa ensimmäisten 100 päivän aikana, joten sukelletaan pidemmittä puheita **vuoden 2025 näkymiimme**.

Tulevaisuus on luomun!

Eduardo Cuoco – IFOAM Organics Europan johtaja

Maatalouden tulosten varmistaminen: luomutuotannon tukeminen CAPin ja EU:n vision avulla

Komission on määrä esittää syksyllä maatalouspolitiikkansa (CAP) seuraava uudistus, jonka määrärahat ovat tällä hetkellä 365 miljardia euroa viideksi vuodeksi.

Seuraavassa CAPissa olisi palkittava viljelijöitä, jotka suojelevat luontoa, ja tunnustettava nimenomaisesti luonnonmukaisten tuottajien rooli maatalouden kestävyysparantamisessa lisäämällä luonnonmukaisen

tuotannon tukea. Kannanotossamme [Tulevaisuuteen sopiva yhteinen maatalouspolitiikka \(CAP\)](#) selitetään, miten tämä voidaan saavuttaa kolmivaiheisella lähestymistavalla.

Helmikuun puolivälissä komissio julkistaa maatalous- ja ruokavisiona. Tämän 12–15-sivuisen asiakirjan on määrä antaa suunta EU:n maatalous- ja elintarvikealalle tulevina vuosina. IFOAM Organics Europe on julkaissut "[visionsa visiosta](#)", joka esitetään lyhyellä videolla [täällä](#).

Kerromme tästä tarkemmin [BIOFACHin ohjelmaosuudessa](#) 11. helmikuuta.

Jäsenillemme on tarjolla muutakin:

Liity vain jäsenille tarkoitettuun [Keskustellaan luomusta -webinaariin](#) 5. kesäkuuta – CAPin tulevaisuus vuoden 2027 jälkeen

Ota yhteyttä, jos haluat kääntää materiaalimme tästä aiheesta

Haluatko saada äänesi kuuluviin? Harkitse hakemista [viljelijöiden eturyhmään](#), joka yhdistää ja vahvistaa luomuviljelijöiden ääntä EU-tasolla

Markkinoiden vahvistaminen: julkiset hankinnat, luonnonmukaisten tuotteiden edistäminen ja yhteinen markkinajärjestely

EU-politiikan menettelyt tarjoavat mahdollisuuksia lisätä luonnonmukaisten tuotteiden kysyntää ja lisätä kuluttajien tietoisuutta. Siksi IFOAM Organics Europe on ajanut yhdessä [Food Policy Coalitionin](#) kansalaisyhteiskunnan kanssa luomutuotteita koskevaa tavoitetta **kestäviä julkisia hankintoja koskevan direktiivin tarkistuksessa** ja jatkuvaa taloudellista tukea luomukampanjoille **EU:n menekinedistämisjärjestelmässä** (23,4 miljoonaa euroa luonnonmukaisille ja kestäville tuotteille vuoden 2025 talousarviossa). Työskentelemme myös **yhteistä markkinajärjestelyä koskevan asetuksen tarkistamiseksi** varmistaaksemme, että luomutuottajat ovat oikeutettuja markkinoiden sääntelymekanismeihin, jos luonnonmukaisten tuotteiden markkinat ovat kriisissä.

Jäsenillemme on tarjolla muutakin:

Osallistutko BIOFACHiin? Tule ohjelmaosuuteemme <https://www.organicseurope.bio/events/biofach-2025/> keskustelemaan.

Liity vain jäsenillemme tarkoitettuun [Keskustellaan luomusta -webinaariin](#) 17. huhtikuuta – Missä mennään NGT-tekniikoiden säätelyä koskevan lainsäädäntöuudistuksen kanssa?

Ota yhteyttä, jos haluat kääntää materiaalimme tästä aiheesta

Haluatko saada äänesi kuuluviin? Harkitse hakemista luomusertifiointiin, luomukaupan tai luomujalostuksen eturyhmiimme: [IGOC/IGOR/IGOP/SFS](#)

Tietoon perustuvien valintojen tekeminen: kestävän kehityksen vertailuanalyysistä kansallisiin tilastoihin

Kestävämpiin elintarvikejärjestelmiin siirtyminen edellyttää, että kuluttajat ja tuottajat voivat tehdä tietoon perustuvia ja puolueettomia valintoja. Elintarvikkeiden "kestävyyden" mittaaminen (ja siitä tiedottaminen kuluttajille) on tällä hetkellä poliittinen painopiste, ja se on edelleen strateginen aihe luomualalla. Suunnittelemme tulevaa benchmarking-järjestelmää varmistaaksemme, että tulevaisissa **kestävyyssindikaattoreissa** otetaan täysimääräisesti huomioon kaikki luonnonmukaisen tuotantojärjestelmän edut luonnon monimuotoisuudelle, maaperälle, vedelle sekä synteettisten torjunta-aineiden ja lannoitteiden vähentämiselle.



Seuraavien kuukausien aikana jatkamme pyrkimyksiämme saada **aikaan uusia muuntogeenisiä organismeja (niin kutsuttuja uusia genomiteknikoita, NGT) koskevaa EU:n lainsäädäntöä**, jolla varmistetaan mahdollisimman hyvin jäljitettävyyden, luonnonmukaisen elintarvikeketjun eheys ja kaikkien maanviljelijöiden ja elintarvikejalostajien suojele siemeniä koskevien patenttien uhalta (joka kasvaa räjähdysmäisesti NGT:n vuoksi).

Lue lisää hankkeesta ja seuraa sitä [liveseeding](#), [LinkedInissä](#), [X:ssä](#) ja [Facebookissa](#).

Jäsenillemme tarjolla on muutakin:

Oletko sinä BIOFACHissa? Liity ohjelmaosuuteemme
<https://www.organicseurope.bio/events/biofach-2025/> keskustelemaan.

Liity vain jäsenille suunnattuun [Keskustellaan luomusta -webinaariin](#) 18. maaliskuuta - Luomumaatalouden uudet innovaatiot: inspiroivia esimerkkejä juhlittavaksi ja jaettavaksi

Tutustu meidän [muuntogeenisiä organismeja koskevaan argumenttietokantaamme](#)

Ota yhteyttä, jos haluat kääntää materiaalejamme tästä aiheesta

Haluatko saada äänesi kuuluviin? Harkitse hakemista luomusertifiointiin, vähittäiskauppioiden ja / tai jalostuksen ja kaupan eturyhmiin - vastaavasti [IGOC / IGOR / IGOP / GMO & NGT -eturyhmät](#)



The work of IFOAM Organics Europe on this topic is co-financed by the LIFE programme of the European Union, under the Climate, Infrastructure and Environment Executive Agency (CINEA). This page only reflects the views of the authors and its sole responsibility lies with IFOAM Organics Europe. The CINEA is not responsible for any use that may be made of the information provided.

Uusi tarina luomulle

Kymmenien luomualan ammattilaisten haastattelujen jälkeen [uusi luomualan narratiivi "luomu maatilalta pöytään"](#) pohtii, miten me luomualana voimme jatkossa jakaa tietoa luomun hyödyistä nuorempien sukupolvien ja päättäjien kanssa yhä polarisoituneemmassa maailmassa. Työn tuloksena [syntyi kaksi infograafia, videoita ja lähteitä](#), joiden avulla voit varmistaa, että tarve muuttaa elintarvike- ja maatalousjärjestelmäämme pysyy poliittisissa keskusteluissa.



Euroopan komission, Euroopan talous- ja sosiaalikomitean, Euroopan alueiden komitean, IFOAM Organics Europen ja COPA-COGECan yhdessä eurooppalaisessa hengessä järjestämän vuosittaisen [European Organic Awards](#) -kilpailun tavoitteena on antaa tunnustusta ja kunniaa eurooppalaisille toimijoille, joilla on merkittävä rooli luonnonmukaisen arvoketjun parantamisessa, kehittämisessä ja innovoinnissa.

Haku alkaa 11. helmikuuta, joten vieraile [Euroopan komission](#)

[verkkosivuilla](#) kyseisenä päivänä!

Jäsenillemme tarjolla on muutakin:

Oletko mukana BIOFACHissa? Liity ohjelmaosuuteemme keskustelemaan.

Liity vain jäsenille tarkoitettuun [Keskustellaan luomusta -webinaariin](#) 17. helmikuuta - Ruokaturva ja keskustelu torjunta-aineista

Ota yhteyttä, jos haluat kääntää materiaalejamme tästä aiheesta

Haluatko saada äänesi kuuluviin? Harkitse hakemista [viestinnän asiantuntijaryhmäämme](#)

Tutkimus ja innovaatiot luomun lisäämiseksi Euroopassa



Jotta viljelijät voisivat parantaa viljelykäytäntöjensä kestävyyttä, tutkimus- ja innovaatiopolitiikalla olisi tuettava luonnonmukaisia käytäntöjä ja tarjottava **mahdollisuus hyödyntää tutkimus- ja innovaatiomahdollisuuksia** sekä tehokkaita tiedonjakoalustoja.

IFOAM Organics Europe on perustanut yhteisön eurooppalaista luomu- ja agroekologian tutkimusta ja innovaatioita varten ([TP Organics](#)), jonka sihteeristöä isännöimme. Olemme yksi TP Organicsin 150 jäsenestä viljelijä- ja kuluttajajärjestöjen, yritysten, tutkimuslaitosten ja kansalaisjärjestöjen rinnalla. TP Organics tunnistaa luomu- ja agroekologisten viljelymenetelmien tutkimustarpeet ja varmistaa, että ne saavuttavat poliittiset päättäjät Euroopassa ja sen ulkopuolella.



TP Organicsin työn ansiosta on olemassa erityisiä EU:n rahoittamia hankepyyntöjä, joiden tarkoituksena on kannustaa viljelijälähtöisiin innovaatioihin. IFOAM Organics Europe on osa [14 käynnissä olevaa Horisontti Eurooppa -puiteohjelman ja Horisontti 2020 -puiteohjelman tutkimushanketta](#) monien jäsentemme rinnalla. Nämä hankkeet **rahoittavat useiden keskeisten aiheiden tutkimusta** mukaan lukien luonnonmukainen kasvinjalostus, uudet genomiteknikat, ympäristöä säästävät julkiset hankinnat, satoerojen pienentäminen ja ilmastonmuutoksen

hillitseminen.



Käynnistimme huhtikuussa 2024 [OrganicAdviceNetwork-hankkeen](#), jonka tavoitteena on perustaa ensimmäinen Euroopan laajuinen **luomuneuvojen ja -neuvontapalveluiden verkosto**. Tällä hankkeella on ratkaiseva strateginen rooli luomualalla. Se edistää tiedonvaihtoa ja rakentaa vankan koulutettujen neuvonantajien verkoston, joka voi tehokkaasti tukea ja neuvoa luomuviljelijöitä. Näin pyrimme vauhdittamaan siirtymistä luonnonmukaiseen maatalouteen kaikkialla Euroopassa.



Lopuksi IFOAM Organics Europe on osa [Organic Farm Knowledge Platformin johtokuntaa](#). Käytännön työkaluja etsiville ammattilaisille Organic Farm Knowledge -alusta on yhden luukun **verkkoalusta, joka kerää käytännön tietoa luonnonmukaisesta maataloudesta**. Se tarjoaa laajan valikoiman ilmaisia työkaluja, mm. tietokortteja, laskentatyökaluja ja opetusvideoita. Nämä työkalut on räätälöity auttamaan viljelijöitä ja neuvoja.

Osallistu [TP Organicsin tiedepäivään BIOFACHissa](#) 13. helmikuuta 2025 (Oslo-sali, NCC Ost) ja [Organic Innovation Days](#) -tapahtumaan Brysselissä 3.-5. marraskuuta (vahvistettava). Vuoden 2025 Organic Innovation Days, TP Organicsin vuosittainen päätapahtuma,

- Esitellään luomualan painopisteet EU:n seuraavassa tutkimuksen ja innovoinnin puiteohjelmassa (FP10).
- OrganicTargets4EU:n ja SchoolFood4Changen päätösseminaarit
- OrganicAdviceNetwork-hankkeen luomuneuvojakilpailun palkintojenjako

Pidetään yhteyttä

Nämä toimet ovat vain vuorenhuippu siitä, mitä teemme edustaaksemme luomualaa. Osallistu johonkin tapahtumistamme tai ota meihin yhteyttä saadaksesi lisätietoja.

Jos olet **aktiivinen luomualalla**, voit nähdä, että teemme suuren osan työstä puolestasi! Voit harkita meidän tukemistamme ja [liittyä jäseneksi](#) tai [tukea työtämme](#).

Jos olet **päättäj** ja haluat oppia lisää tekemästämme työstä, käy verkkosivustollamme sinua kiinnostavalla sivulla ja ota yhteyttä siellä mainittuun henkilöön.



Tutustu laajaan luomutapahtumien valikoimaamme [vuosikalenterissamme](#). Jäsenemme kuulevat luomualan uutisista ensimmäisenä ja pääsevät vain jäsenille tarkoitettuihin tapahtumiin. Tutustu näihin vierailamalla [jäsensivustollamme](#).

Haluatko tietää vielä enemmän?

- [Liity johonkin tapahtumistamme](#)
- Tilaa [uutiskirjeemme](#), lähetämme sen kuusi kertaa vuodessa
- Seuraa LinkedInissä <https://www.linkedin.com/company/organicseurope/>, [Twitterissä](#), [Instagramissa](#) ja [Facebookissa](#) @OrganicsEurope

He mahdollistavat työmme

Näiden yritysten panos antaa meille mahdollisuuden keskittyä tärkeimpään työhömmе – luomun sidosryhmien edustamiseen. Tällä tuella osarahoitetaan tapahtumiamme, hankkeitamme ja julkaisujamme, ja sitä arvostetaan suuresti. Kiitos!



IFOAM Organics Europe on luomuruoan ja -viljelyn eurooppalainen kattojärjestö. Meillä on lähes 200 jäsentä 34 Euroopan maassa, ja työmme kattaa koko luomuelintarvikeketjun ja enemmänkin: viljelijöistä ja jalostajista, vähittäiskauppiaisiin, sertifioijiin, konsultteihin ja kauppiaisiin, tutkijoista ympäristö- ja kuluttajajärjestöihin.



IFOAM Organics Europen työtä tämän aiheen parissa yhteisrahoitetaan Euroopan unionin LIFE-ohjelmasta, joka toimii ilmasto-, infrastruktuuri- ja ympäristöasioiden toimeenpanoviraston (CINEA) alaisuudessa. Tämä sivu heijastaa vain kirjoittajien näkemyksiä ja sen yksinomaisella vastuulla on IFOAM Organics Europe. CINEA ei ole vastuussa toimitettujen tietojen käytöstä.